АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
:сугсг:о1т асллст;:

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 7 .1 2 .2 0 1 5  г .  525
Курская область, 307500, г. Дмтрксв

О наделении полномочиями
Центра тестийй&цпия но
выполнению испытаний (тестов),
unrw/отинпп требований К опенке
уровня знаний и умений в области
физической культуры и спорта

В соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском
физкультурно-спортивном комплексе «Готии к i руду и обороне»,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
i ]  нюня 2014 1 ида № 540 и подпунктом 3.2 Порядка создания Ц огрон
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов.
Требований к оценке уровня знаний и умений в области фнЗЙЙёскоЙ
культуры и спорта, утвержденного приказом Министерства спорта России
от  01-12.2014 № 954/1, Администрация Дмитриевского pdiOHa
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Наделить полномочиями Центра тестирования по £ыг<олнейн(о
видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний
и умений в области физической культуры и спорта (далее - Центр
тестирования) Муниципальное казенное учреждение дополнительного
образования «Ц ентр детского Й&рчества» Дмтгфпеьского района
Оогадический адрес:т.Дмитриев, ул.Ленина, 79).

2. KuHipu.ib за НСПОЛНСНИеМ настоящею п и С Т в п и и л .п л л
на заместителя Главы Дмитриевского района Лнвенцева С.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Дмитриевского района